
MĚSTQ HODONÍN
\ Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

r Provozovna:

Restaurace Kulturní dům Hodonín

Horní Valy 8, 695 01 Hodonín

Provozovatel: Coffee master, s.r.o.

IČO: 07092008

n
Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ID DS:
J

Číslo objednávky: OA 07/ OD/2022/0593/2 1 0

16.6.2022Datum:

Počet listů/příloh: 1/0

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás:

na úterý 22. 6. 2020 na 12:00 hod. oběd pro 16 osob (poděkování ředitelům ZŠ a MŠ za jejich práci).

Cena za menu (přípitek, polévka, hlavní chod, dezert) dle vaší nabídky 475,-Kč/osobu.

Přípitek 0,11 Prosseco 55 Kč (není uvedeno v ceně jídla)

0,331 Silný hovězí vývar s játrovými knedlíčky a nudlemiPolévka

Hlavní chod 200 g Medailonky z vepřové panenky, grilovaná zeleniny, pečené brambory,

tatarka

50 g TiramisuDesert

Nápoje Dle skutečné spotřeby

Předpokládaná cena celkem: 7.600,- Kč + nápoje dle skutečné spotřeby.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání

na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

s uvedením čísla objednávky.

Elektronickou fakturu zašlete na: fakturv@muhodonin.cz

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

i

vedoucí odboru kanceláře starosty a místostarostů

KB Hodonín č. ú.: 424671/0100, IČO: 00284891, DIČ: CZ699001303, tel.: 518 316 1 11, www.hodonin.cu

1/1



17. června 2022 6

Re: Objednávka oběd s řediteli ZŠ a MŠ

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý den

děkujeme za objednávku, kterou tímto potvrzuji.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Facebook: Restaurace Kulturní dům Hodonín

Restaurace Kulturní Dům Hodonín

Horní Valy 8, 695 01 Hodonín

IČ: 07092008

- ----------

Od:

Komu

Datum: 17. 6. 2022 12:42:59

Předmět: Objednávka - oběd s řediteli ZŠ a MŠ

Dobrý den,

přílohou Vám zasílám objednávku na oběd pro 16 osob, které se uskuteční 22.6.2022

v restauraci Kulturní dům Hodonín.

Prosím o její potvrzení.

Děkuji.

S pozdravem

i


